
 

                                                                        
 Municipalità 2 
Avvocata - Montecalvario 

      Mercato - Pendino 

   Porto - San Giuseppe                

          Il Direttore                
         DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N. 16  DEL 28.06.2019 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte pervenute per la 

realizzazione dell’evento “Notte d’Arte 2019 “Spaccanapoli: l’unico confine che unisce”. 

Il Direttore della Municipalità 2 

 

Premesso che 

con determinazione dirigenziale a firma della scrivente n. 1 del 29.04.2019, è stata indetta 

apposita selezione per la ricerca di un soggetto sponsor che a propria cura e spese provveda alla 

realizzazione dell’evento Notte d’Arte 2019 “Spaccanapoli: l’unico confine che unisce” da 

svolgersi sul territorio della Municipalità 2 

l’esame delle offerte presentate deve essere sottoposto ad una apposita Commissione nominata ai 

sensi dell’art. 77 del Codice degli Appalti, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle 

stesse. 

Ritenuto 

doversi procedere, quindi, alla costituzione dell’apposita Commissione di gara per l’esame delle 

offerte pervenute, composta dal Presidente e da due componenti. 

DISPONE 

Nominare la Commissione per la valutazione delle offerte di cui in premessa: 

1. Dott.ssa Anna Aiello – Direttore della Municipalità 2 – Presidente 

2. Dott.ssa Giuseppina Molinari –Istruttore Direttivo Amm.vo -Componente 

3. Ing. Benedetto De Vivo Funzionario Ingegnere – Componente 

Dare atto che 

Sono agli atti dichiarazioni rese, ai sensi del D.P.R. 445/2000 dai componenti della Commissione 

testé nominati circa l’insussistenza delle condizioni di preclusione di cui all’art.35 del d.lgs. 

165/2001 ed artt. 42 e 77 del d.lgs. 50/2016, in uno al ai curricula degli stessi. 

per i medesimi non risultano emerse condizioni di preclusione di cui all’art.35 del d.lgs. 

ed artt. 42 e 77 del d.lgs. 50/2016. 

 

La partecipazione è gratuita. 

 

la presente disposizione, in uno alle dichiarazioni rese dai nominati circa l’insussistenza delle 

condizioni di preclusione di cui all’art.35 del d.lgs. 165/2001 ed artt. 42 e 77 del d.lgs. 50/2016 ed 

ai curricula degli stessi, viene pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente“ del sito 

istituzionale del Comune di Napoli. 
Sottoscritto digitalmente da 

Direttore della Municipalità 2 
D.ssa Anna Aiello 
La firma in formato digitale è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 

e s.m.i. /CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai 

sensi dell’art. 22 del D.Lgs, 82/2005. 


		2019-06-28T11:36:09+0000
	ANNA AIELLO




